
 
 

UCHWAŁA NR XV/133/2025 
RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży dla radnych 

Na podstawie art.25 ust.4, ust.6 i ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz §3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/270/2021 Rady Gminy Skierniewice z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży dla radnych, zmienionej uchwałą Nr XXXV/280/2021 z dnia 
29 grudnia 2021 r. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się diety: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Skierniewice w formie zryczałtowanej w wysokości 2254,67 zł 
w ciągu miesiąca; 

2) dla radnych Wiceprzewodniczących Rady Gminy za każdy udział w sesji Rady Gminy 600,00 zł; 

3) dla radnych Przewodniczących komisji Rady Gminy za każdy udział w komisji, której jest 
Przewodniczącym 500 zł; 

4) dla radnych Rady Gminy Skierniewice z wyłączeniem Przewodniczącego Rady, za każdy udział 
w sesji Rady Gminy i posiedzeniu komisji rady, której radny jest członkiem w wysokości 420,00 zł. 

2. Diety, o których mowa w ust.1 obejmują koszt dojazdu na sesję Rady Gminy i posiedzenia 
Komisji Rady. 

3. Gdy łączna należność dla radnego z tytułu diet wyliczona zgodnie z uchwałą za dany miesiąc 
kalendarzowy przekracza limit wysokości diety określony w obowiązujących przepisach, radnemu 
wypłacana jest kwota do wysokości dopuszczalnego limitu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 10106



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skierniewice 

 
 

Zbigniew Biernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10106


	UCHWAŁA NR XV/133/2025 RADY GMINY SKIERNIEWICE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T12:56:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




